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مواجهه بدون 
‌تعارف پزشکیان 

‌با ادعای
ممنوعه ابوظبی

»سرعت احداث« 
فضاهای آموزشی 
رو به افزایش است

‌تهاتر
‌خرمای صادراتی 
با میوه‌های 

گرمسیری وارداتی

»ایران« رویکرد دولت 
 چهاردهم در مقابله با

هر ادعای امارات درباره جزایر 
سه‌گانه را بررسی می‌کند

 مدیرکل نوسازی، توسعه
 و تجهیز مدارس استان تهران

در گفت‌وگو با »ایران«:

اجرای طرح تهاتر، برگشت ارز 
به کشور را تسهیل کرده و رونقی 

دوباره به صادرات می‌بخشد

پایان پرداخت 210 همت برای خودکفایی گندم
پرونده تولید و خرید تضمینی گندم در 1403 با موفقیت بسته شد

طبق مصوبه تبصره 13 قانون بودجه امسال، با معرفی نهادهای مربوط و تأیید سامانه رفاه ایرانیان مبنی بر قرارداشتن افراد در سه دهک اول درآمدی، وام 
قرض‌الحسنه مسکن محرومین به مبلغ 400 میلیون تومان به ایشان پرداخت می‌شود. تسهیلات جدید مسکن محرومان، علاوه بر تسهیلات نهضت 
ملی مسکن است. یعنی علاوه بر تسهیلات 550 میلیون تومانی نهضت ملی مسکن، دولت تسهیلاتی جداگانه برای ساخت مسکن محرومان اختصاص 

می‌دهد. تسهیلات مسکن محرومان 400 و 300 میلیون تومان با نرخ سود 5 درصد است که به ترتیب به دهک‌های یک، دو و سه تعلق می‌گیرد.
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پازل تأمین مسکن سه دهک اول درآمدی تکمیل شد 

پیگیری توسعه شرق، اولویت دولت
اعضای شورای راهبردی سیستان و بلوچستان با رئیس‌جمهور دیدار کردند

پزشکیان در دیدار جمعی از نمایندگان : امروز دولت و مجلس در کنار یکدیگر هستند تا کشور را به جایگاه واقعی خود برسانند
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امریکا؛ متهم ردیف اول

‌ضربه به خط تولید
ماشین جنگی اسرائیل

 »ایران« ابعاد حمله اخیر رژیم صهیونیستی
به خاک کشورمان را بررسی می‌کند

»Yodevat« حزب‌الله شرکت صنایع نظامی 
در جنوب شرقی عکا را هدف قرار داد
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تصویب وام 400 میلیونی مسکن محرومان

آخرین خبرذره‌بین

  سه‌شنبه  8  آبان 1403
  25 ربیع‌الثانی 1446
  سال سی‌ام
 شماره 8591
  16 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان
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  محاکمه عروس 
‌نوجوان به اتهام
قتل همسر

  از قتل همسر 
‌در ایران تا حبس 
در زندان پاکستان

  پسر جوان با ادعای 
دروغ فروش سؤالات 
کنکور میلیاردر شد

وزارت خارجه عربستان اعام کرد که بن 
فرحان وزیر خارجه این کشور و عراقچی همتای 
ایرانی‌اش در مورد اهمیت خودداری از هر چیزی 
که می‌تواند امنیت و ثبات منطقه را به خطر 

بیندازد، گفت‌و‌گو کردند.
عراقچی شامگاه یکشنبه هم با وزیر خارجه 
بدر  سید  کرد.  گفت‌و‌گو  تلفنی  عمان 
البوسعیدی، وزیر خارجه سلطنت عمان، در 
تماس تلفنی با سید عباس عراقچی وزیر امور 
خارجه کشورمان، اقدام تجاوزکارانه نظامی رژیم 
صهیونیستی علیه جمهوری اسامی ایران را 
نقض حاکمیت ملی و تمامیت سرزمینی ایران 
دانست و آن را محکوم کرد. البوسعیدی با اشاره 
به ضرورت تلاش همه کشورهای منطقه برای 
جلوگیری از گسترش ناامنی در منطقه خواستار 
اقدام فوری جامعه جهانی برای توقف کشتار و 

تجاوزات رژیم اسرائیل در غزه و لبنان شد.
وزیر امور خارجه کشورمان ضمن قدردانی از 

رویکرد مسئولانه عمان در محکومیت اقدام 
غیرقانونی و جنایتکارانه رژیم صهیونیستی در 
حمله به چند مرکز نظامی ایران، تأکید کرد که 
جمهوری اسامی ایران این تجاوز را بی‌پاسخ 

. رد ا نمی‌گذ
وزرای امور خارجه جمهوری اسامی ایران و 
سلطنت عمان بر تداوم رایزنی‌ها برای توقف 
نسل‌کشی و تجاوزات رژیم اشغالگر در غزه و 
لبنان و نیز کمک به مردم بی‌پناه غزه و لبنان 

تأکید کردند.
با  امور خارجه کشورمان همچنین  وزیر 
وزیر خارجه انگلیس گفت‌و‌گو کرد. در این 
گفت‌و‌گوی تلفنی، وزیر خارجه انگلیس با 
اشاره به شرایط پرالتهاب منطقه، بر لزوم 
خویشتنداری همه طرف‌ها به منظور به نتیجه 
رسیدن تلاش‌های جاری برای کاهش تنش 
و جلوگیری از گسترش جنگ و بی‌ثباتی در 
منطقه تأکید کرد. وزیر امور خارجه کشورمان 

ضمن تشریح مواضع کشورمان درخصوص 
اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه 
چند مرکز نظامی و دفاعی ایران، توقف 
رژیم  از  تسلیحاتی و سیاسی  حمایت‌های 
صهیونیستی را خواستار شد و تأکید کرد که 
جمهوری اسامی ایران در اعمال حق ذاتی و 
قانونی خود برای دفاع از تمامیت سرزمینی 
و حاکمیت ملی طبق اصول پذیرفته‌ شده 
حقوق بین‌الملل و منشور ملل متحد، تردید 
نخواهد کرد. عراقچی همچنین بر لزوم اقدام 
فوری جامعه جهانی بویژه شورای امنیت 
سازمان ملل متحد برای محکوم کردن اقدام 
تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی که در واقع در 
امتداد جنایات رژیم در غزه و لبنان است، 
تأکید کرد و خواستار اتخاذ تدابیر عاجل 
برای پاسخگو کردن سرکردگان رژیم اسرائیل 
 و پایان دادن به نسل‌کشی و کشتار در غزه و

 لبنان شد.

 پس از طی روال قانونی و تأیید نهایی رأی دادگاه در دیوان 
عالی کشور، حکم جمشید شارمهد سرکرده گروهک 
تروریستی تندر صبح دیروز به اجرا درآمد. در این زمینه 
دادستانی تهران اطلاعیه‌ای صادر کرد که متن آن به 

شرح زیر است:
»به استحضار ملت شریف ایران اسامی، خانواده معظم 
شهدا، جانبازان و ایثارگران می‌رساند، جمشید شارمهد 
سرکرده گروهک مزدور انجمن پادشاهی معروف به تندر، 
سال‌ها به دستور اربابان خود در سازمان‌های جاسوسی 
غربی، امریکایی و رژیم کودک‌کش صهیونیستی، 
عملیات‌های تروریستی متعددی را علیه کشور عزیزمان 
ایران اسامی طراحی کرد.  از جمله آن می‌توان به 
بمب‌گذاری و انفجار حسینیه سیدالشهدا)ع( شیراز 
اشاره کرد که این اقدام تروریستی منجر به شهادت و 
زخمی شدن بیش از 200 نفر از هموطنان عزیزمان شد. 
این در حالی است که در میان شهدا 5 زن و کودک 

خردسال بیگناه نیز به خون خود غلتیدند. 
این تروریست جنایت پیشه که با اتهامات متعدد 

تروریستی تحت تعقیب بین‌المللی قرار داشت، در حالی 
مقتدرانه توسط سربازان گمنام امام عصر)عج( به دام 
افتاد که سال‌ها بعد از قتل عام مردم مظلوم شیراز از 
میزبانی کشورهای اروپایی و امریکا بهره‌مند بود و تحت 
حمایت و حفاظت پیچیده سرویس‌های اطلاعاتی آنها 

داشت.  قرار 
دستگیری این مزدور خودفروخته نشان از اراده و دستان 
بلند جمهوری اسامی ایران در تعقیب جنایتکاران و 
مجرمین و تحقق عدالت علیه دشمنان قسم خورده 

ایران، حتی در دور دست‌هاست. 
پس از سال‌ها شرارت و جنایت‌های گروهک مزدور و 
تروریستی تندر علیه مردم مظلوم و مقتدر ایران اسامی 
در نهایت جمشید شارمهد که عامل شهادت و زخمی 
شدن صدها ایرانی بیگناه بود با حکم دادگاه صالح 
محکوم شد و در تاریخ 7 آبان 1403 به سزای اعمالش 
رسید.  بی تردید وعده الهی درخصوص حامیان تروریسم 

به تحقق خواهد پیوست و این وعده قطعی است.
إِنَّا مِنَ الْمُجْرمِِینَ مُنتَقِمُونَ«

عامل بمب‌گذاری حسینیه شیراز به سزای اعمالش رسید گفت‌وگوی تلفنی عراقچی با وزیران خارجه عربستان، عمان و انگلستان

بخوانبخوانبخوانبخوان

بخوانبخوانبخوانبخوان

 تشییع شهدای ایرانی راه قدس  تشییع شهدای ایرانی راه قدس 
در در ‌55شهر کشور‌شهر کشور

روز گذشته با حضور گسترده مردم برگزار شد

رژیم صهیونیستی بدون امریکا قادر به ادامه حیات نیست. این کمک‌های 
تسلیحاتی و امنیتی و البته حمایت‌های مالی و مهم‌تر از آن پشتیبانی 
دیپلماتیک ایالات متحده است که به اسرائیل جرأت عرض اندام در منطقه 

غرب آسیا را می‌دهد.

نقش محوری در 
حمله اخیر به ایران

23 میلیارد دلار 
تسلیحات اهدایی

 پرداخت 70 درصد
از هزینه نسل‌کشی

جلسات کابینه نتانیاهو به دلیل نگرانی‌های امنیتی در مکان امن برگزار می‌شود

دولت زیرزمینی

بهبود معیشت مردم با پیوست عدالت
سخنگوی دولت در پاسخ به »ایران« اعلام کرد

45
درصد

رشد مشرو ط حقوق

سخنگوی ستاد بودجه: به ازای‌ هر فرزند افزایش 
حقوق پلکانی ایجاد می‌شود و تا بالای پنج فرزند، 

رشد ۴۵ درصدی دارد، یعنی بسته به تعداد 
افرادی که در این طبقات قرار می‌گیرند از ۲۰ 

درصد تا ۴۵ درصد رشد حقوق خواهیم داشت

سخنگوی دولت: دولت چهاردهم، 
لایحه بودجه سال 1404 را براساس 

واقعیت‌های موجود کشور و جهان با 
اولویت کاهش فاصله طبقاتی و بهبود 

معیشت جامعه تهیه کرده است

درخشش تیم ملی کشتی آزاد امید در مسابقات جهانی آلبانی

نوبرانه قهرمانی
با برگزاری مسابقات پنج وزن دوم و کسب 3 مدال طلا، نقره و دو برنز 
دیگر تیم ملی کشتی آزاد قهرمان این مسابقات شد. در پنج وزن دوم 

رقابت‌های کشتی آزاد امیدهای جهان، مهدی یوسفی در وزن ۷۹ کیلوگرم 
به مدال طلا رسید، مهدی حاجیلوییان مدال نقره را به دست آورد و علی 

مؤمنی به همراه عباس ابراهیم‌زاده نیز صاحب مدال برنز شدند.

مهر

 گفت‌وگو با
 عبدالحسین مختاباد 

 خواننده موسیقی ایرانی به بهانه 
اثر جدیدش »آن لحظه‌ها«

موسیقی هنری 
‌هیچگاه ازحرکت
باز نمی‌ایستد 


